DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 399

ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUARTA – FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2024

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2024
PREGÃO nº 030/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 932/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, instituição de
direito público, CNPJ/MF. Nº 25.064.072/0001-23, sito na Praça Antônio Dias
Silveira, s/nº, centro Darcinópolis – TO.
CONTRATADA: L M DA SILVA NETO, AUTO MECANICA MONTEIRO, inscrito no
CNPJ nº 18.318.440/0001-57, com sede à Rua Sergipe, nº 428, Setor Dergo,
Tocantinópolis/TO.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Registro de preço visando a
prestação de serviços mecânicas em veículos pertencentes a Frota Municipal de
Darcinópolis/TO.
VALOR GLOBAL: R$ 398.000,00 (trezentos e noventa e oito mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de outubro de 2024.

Darcinópolis/TO, 23 de outubro de 2024

JACKSON SOARES MARINHO
Gestor Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 037/2024
PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 935/2024.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS – TO, instituição de direito
público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 25.064.072/0001-23, com sede
na Praça Antônio Dias da Silveira, s/nº, Centro, Darcinópolis, Estado do Tocantins.
CONTRATADA:  I. M. ARAUJO, inscrita no CNPJ:03.556.268/0001-00, com sede
na 1º de maio, 686, centro, Darcinópolis/TO.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para Registro de preço visando a
Aquisição de material de expediente e toner para atendimento das diversas
secretarias e fundos do Município de Darcinópolis/TO.
VALOR TOTAL: R$ 188.014,65 (cento e oitenta e oito mil, quatorze reais e
sessenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de outubro de 2024.

Darcinópolis/TO, 23 de outubro de 2024

JACKSON SOARES MARINHO
Gestor Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2024-10-23T21:11:38-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114